
 
 
 
 

 
 

V Poličce dne 20. 6. 2019 
 
 

 

Soutěž „Oblíbené informační centrum roku 2019“ 
 
 

Asociace turistických informačních center ČR již od roku 2010 každoročně organizuje soutěž oblíbenosti 
informačních center. Do roku 2015 byl spolupořadatelem vydavatel Deníku VLP a.s., od roku 2017 je 
partnerem soutěže společnost Kam po Česku. Cílem soutěže je připomenout významnou roli turistických 
informačních center v cestovním ruchu a ohodnotit ta infocentra, která jsou v každém kraji v největší oblibě 
veřejností. 
 
A.T.I.C. ČR vyhlásila soutěž popularity turistických informačních center na období hlavní turistické 
sezony, kdy do informačních center přichází největší množství turistů a dalších návštěvníků.  
Soutěž ve spolupráci s asociací zajišťuje společnost Kam po Česku, na jejichž webových stránkách 
www.kampocesku.cz/informacni-centrum-roku hlasování proběhne v období od 21. června do 31. srpna 
2019.  
Vstup do soutěže bude možný také přes web asociace www.aticcr.cz.  
 
Hlas je možné poslat jednomu z více než 440 certifikovaných informačních center, tedy takovému, které 
máte v oblibě, které vám pomohlo, příjemně překvapilo na cestách atp. Pro eliminaci vícečetného hlasování 
bude při hlasování jako identifikátor použit e-mail hlasujícího. Hlasovat bude možné jen jednou v každém 
z krajů.  
 
V soutěži bude rovněž vylosováno 14 hlasujících, kteří budou odměněni pěknou cenou zajištěnou členy rady 
ATIC z jednotlivých krajů. Vítězná informační centra v každém z krajů budou slavnostně vyhlášena a 
oceněna. 
 
 

Mgr. Jan Matouš 
sekretariát A.T.I.C. ČR 

 

 

 
 
 
 
 
Sekretariát A.T.I.C. ČR: Mgr. Jan Matouš,  +420 603 998 711, office@aticcr.cz, www.aticcr.cz 


